
 
 

 
 

Conservatorio di Musica “Alfredo  Casella” 
I s t i t u t o  S u p e r i o r e  d i  S t u d î  M u s i c a l i  

 

Via Francesco Savini - 67100 L’Aquila - Tel.: 0862.22122 - Fax: 0862.62325 - e-mail: protocollo@consaq.it – Codice Fiscale 80007670666 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista la nota del MUR – Segretariato Generale – Direzione generale delle istituzioni della formazione 

superiore prot. n. 0014783 del 28.10.2024 avente per oggetto: Stabilizzazione del personale 

tecnico-amministrativo al 31.10.2024. Graduatorie d’istituto permanenti 24 mesi (assistenti e 

operatori). Elenco personale con 36 mesi di servizio (Funzionari ed EQ); 

Accertato che dall’esame degli atti d’ufficio non risulta in servizio alcuna unità di personale (assistenti e 

operatori) che abbia maturato i requisiti per la stabilizzazione al 31.10.2024; 

 

DISPONE 

 

di non procedere con la costituzione delle graduatorie relative ai profili professionali di assistente e operatore. 

Sarà cura di questo Conservatorio provvedere tempestivamente alla costituzione delle suddette graduatorie 

non appena il personale in servizio (assistenti e operatori) avranno maturato i requisiti richiesti per la 

stabilizzazione. 

 

 

 

 

Il Direttore 
M° Claudio Di Massimantonio 

 


		2024-11-04T08:50:10+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




